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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WYSZKÓW

Powiat WYSZKOWSKI

Ulica KOŚCIUSZKI Nr domu 54 Nr lokalu 

Miejscowość WYSZKÓW Kod pocztowy 07-200 Poczta WYSZKÓW Nr telefonu 538-356-835

Nr faksu E-mail sekretariat@bugwyszkow.com Strona www www.bugwyszkow.com

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2004-01-13

2022-10-17

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 55073307600000 6. Numer KRS 0000186548

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Arkadiusz Chalski Prezes zarządu TAK

Mariusz Szajczyk Wiceprezes zarzadu NIE

Renata Pankowska Sekretarz zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Kowalczyk Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Tomasz Gołębiewski Członek Komisj9i 
Rewizyjnej

TAK

Arkadiusz Skrocki Członek Komisji 
Rewizyjnej

NIE

STOWARZYSZENIE MZKS "BUG" WYSZKÓW
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Celami Klubu są: 
1) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży 
oraz osób dorosłych;
2) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży;
3) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym;
4) działalności wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
5) działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
6) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

2. Klub realizuje swoje cele przez prowadzenie odpłatnej i nie odpłatnej 
działalności pożytku publicznego, tj.:
1) w ramach działalności nieodpłatnej: 
a) realizacja zadań mająca na celu wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej,
w tym:
• upowszechnienie sportu kwalifikowanego i rekreacji;
• organizowanie imprez o charakterze sportowym i rekreacyjnym;
• zapewnienie dzieciom, młodzieży i osobom dorosłym możliwości udziału
w sporcie i imprezach sportowych;
• doskonalenie uzdolnień i sprawności fizycznej;
• uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym; 
• prowadzenie szkoleń sportowych;
• rozwój piłki nożnej oraz stałe podnoszenia poziomu sportowego 
zawodników
i kadry trenerskiej;
• popularyzację zasad sportowej rywalizacji fair play;
• promocję zdrowego trybu i stylu życia;
• tworzenie warunków do uprawiania sportu oraz wychowywania przez 
kulturę fizyczną,
• współdziałanie z władzami państwowymi, samorządowymi i sportowymi
w celu tworzenia właściwych warunków do uprawiania sportu;
• realizowanie programów profilaktycznych wśród dzieci i młodzieży;
• kształtowanie u wychowanków i beneficjentów działalności Klubu, 
wysokich wartości moralnych, wychowania dzieci i młodzieży przez 
kulturę fizyczną, sport i rekreację;
• krzewienie postaw patriotycznych, budowa identyfikacji z małą 
ojczyzną, kształtowanie szacunku do barw i tradycji.
2) w ramach działalności odpłatnej: 
a) realizacja zadań mająca na celu wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej,
w tym:
• organizowanie imprez o charakterze sportowym i rekreacyjnym;
• doskonalenie uzdolnień i sprawności fizycznej;
• prowadzenie szkoleń sportowych;
• organizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży – obozy sportowe;
• prowadzenie działalności wydawniczej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia MZKS „Bug” Wyszków za 2024 rok
1. Wprowadzenie – historia i misja Stowarzyszenia
Stowarzyszenie MZKS „Bug” Wyszków, jako kontynuator tradycji sportowych Klubu „Bug” założonego 24 kwietnia 1922 roku, 
od ponad 100 lat jest jednym z filarów lokalnej społeczności w Wyszkowie i powiecie wyszkowskim. Założony przez 
pracowników Huty Szkła, Klub od samego początku działał na rzecz krzewienia kultury fizycznej, integracji społecznej oraz 
wychowania dzieci i młodzieży przez sport. Od momentu rejestracji Stowarzyszenia w 2004 roku jego statutowym celem jest 
prowadzenie działalności sportowej i rekreacyjnej na najwyższym poziomie, skierowanej do szerokiego grona mieszkańców 
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regionu.
W 2024 roku Stowarzyszenie kontynuowało swoją misję, koncentrując się na szkoleniu dzieci i młodzieży oraz rozwoju piłki 
nożnej, jako jednej z najpopularniejszych dyscyplin sportu w Polsce. Praca Klubu ma charakter kompleksowy i obejmuje 
zarówno aspekty sportowe, wychowawcze, jak i społeczne.

2. Struktura organizacyjna i działalność sportowa
W bieżącym roku sportowa działalność Stowarzyszenia objęła szeroki wachlarz drużyn i sekcji, w tym:
• Dwie drużyny seniorskie – pierwsza drużyna występowała na poziomie V ligi, a drugi zespół w A klasie. Oba zespoły aktywnie 
uczestniczyły w rozgrywkach ligowych, zdobywając doświadczenie i budując lokalną markę klubu.
• Akademia Piłkarska – która jest sercem szkoleniowym klubu i liczyła w 2024 roku 17 drużyn i ponad 400 zawodników. 
Akademia wdrożyła nowoczesny system zarządzania treningami Protrainup, pozwalający na indywidualne monitorowanie 
postępów każdego zawodnika.
Klub zatrudnia wykwalifikowaną kadrę trenerską, posiadajaca licencje trenerskie UEFA, która stale podnosi swoje kompetencje 
poprzez kursy i szkolenia organizowane m.in. przez Polski Związek Piłki Nożnej (PZPN).

3. Finansowanie działalności i pozyskiwanie środków
3.1 Środki pozyskane z Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach Programu „Sport dla Wszystkich”
W 2024 roku Stowarzyszenie MZKS „Bug” Wyszków z sukcesem pozyskało znaczące środki finansowe z Ministerstwa Sportu i 
Turystyki (MSiT) w ramach rządowego programu „Sport dla Wszystkich”. Program ten jest jednym z najważniejszych 
instrumentów wsparcia dla organizacji sportowych w Polsce, mającym na celu zwiększenie dostępności sportu i rekreacji dla jak 
najszerszej grupy odbiorców, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży.
Dofinansowanie otrzymane z MSiT wyniosło 100 000 zł i zostało przeznaczone m.in. na:
• zakup nowoczesnego sprzętu sportowego (m.in. piłek, bramek treningowych, wyposażenia ochronnego),
• organizację turniejów piłkarskich dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Wyszków i okolic,
• pokrycie kosztów szkoleniowych dla trenerów oraz przeprowadzenie dodatkowych kursów podnoszących kwalifikacje kadry 
trenerskiej,
Program „Sport dla Wszystkich” pozwolił nie tylko na rozwój techniczny Klubu, ale przede wszystkim na rozszerzenie oferty 
sportowej, zwiększenie liczby godzin treningowych oraz aktywizację młodzieży ze środowisk o mniejszym dostępie do zajęć 
sportowych.
3.2 Dotacje z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego
W roku 2024, dzięki pozyskanym środkom z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, Stowarzyszenie MZKS 
„Bug” Wyszków realizowało ważne zadanie pod nazwą cykl turniejów „Piłkarska przygoda w Bugu”. Celem tego projektu było 
nie tylko promowanie zdrowego stylu życia, ale również wspieranie rozwoju sportu na terenie naszego województwa oraz 
zachęcanie do aktywności fizycznej różnych grup wiekowych mieszkańców.
• Cykl ten obejmował trzy turnieje sportowe, skierowane przede wszystkim do dzieci i młodzieży, którzy są przyszłością 
polskiego sportu. Uczestnictwo w wydarzeniach było otwarte dla klubów sportowych działających w ramach Mazowieckiego 
Związku Piłki Nożnej, co pozwoliło zgromadzić szerokie grono młodych piłkarzy z różnych miejscowości regionu. Szczególnie dla 
najmłodszych zawodników było to wyjątkowe doświadczenie, pozwalające na poznanie podstawowych zasad 
współzawodnictwa sportowego oraz wartości takich jak fair play.
• Turnieje te miały charakter edukacyjno-wychowawczy – poza rywalizacją sportową uczestnicy uczyli się doceniać pracę całego 
zespołu, szanować przeciwników oraz wykazywać się empatią i szacunkiem wobec drugiego człowieka. Sport jest bowiem nie 
tylko rywalizacją, ale także szkołą życia, w której każdy zawodnik musi umieć zarówno cieszyć się ze zwycięstwa, jak i 
przyjmować porażkę z godnością. Dzięki temu młodzi sportowcy kształtują cechy charakteru niezbędne w codziennym życiu, 
takie jak wytrwałość, odpowiedzialność i umiejętność pracy w grupie.
Dodatkowo, dzięki środkom z małego grantu, w ramach działań sportowo-edukacyjnych zorganizowaliśmy dwa wyjątkowe 
turnieje piłkarskie, które cieszyły się dużym zainteresowaniem i pozytywnym odbiorem.
• Pierwszy z nich, pod nazwą „Piłka nożna – ciekawy sposób na wolny czas”, był skierowany do dzieci i młodzieży z lokalnych 
drużyn. Jego głównym celem było promowanie aktywnego stylu życia i pokazanie młodym ludziom, że sport może być 
atrakcyjną i wartościową alternatywą dla biernego spędzania czasu przed ekranem komputera czy telefonu. W trakcie turnieju 
panowała atmosfera przyjaznej rywalizacji, w której najważniejszym elementem było przestrzeganie zasad fair play oraz 
integracja uczestników.
• Drugi turniej, noszący nazwę „Od skrzata do mistrza świata ”, skierowany był do najmłodszych zawodników – dzieci w wieku 
przedszkolnym oraz wczesnoszkolnym. Jego celem było zachęcenie maluchów do rozpoczęcia swojej przygody ze sportem już 
od najmłodszych lat, a także zwrócenie uwagi rodziców na kluczową rolę aktywności fizycznej w rozwoju ich dzieci. Turniej ten 
obfitował w emocje, radość oraz piłkarską pasję, a każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy medal, który stał się dla nich 
pierwszym symbolem sportowego sukcesu i motywacją do dalszego rozwoju.
• Oba te wydarzenia stały się ważnym elementem działań promujących piłkę nożną wśród mieszkańców naszej gminy i okolic, 
wzmacniając jednocześnie więzi społeczne oraz wartości wychowawcze poprzez sport. 
Dzięki wsparciu Urzędu Marszałkowskiego udało się nie tylko upowszechnić aktywność fizyczną, ale również zbudować 
pozytywną atmosferę integracji i wspólnoty, która ma ogromne znaczenie dla rozwoju lokalnej społeczności.
3.3 Współpraca z Gminą Wyszków i realizacja zadań publicznych
Zadania statutowe Stowarzyszenia MZKS „Bug” Wyszków od wielu lat realizowane są przede wszystkim przy ścisłej współpracy 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-15 3



z Gminą Wyszków. Już od ponad dziewięciu lat nasze Stowarzyszenie regularnie korzysta z dotacji udzielanych w ramach 
otwartych konkursów ofert, w szczególności w obszarach wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz działań z zakresu 
zdrowia publicznego i profilaktyki społecznej.
Nasze działania obejmują:
1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, w tym prowadzenie sekcji sportowych i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla 
dzieci i młodzieży, zwłaszcza w zakresie szkolenia sportowego w piłce nożnej.
2. Upowszechnianie i rozwój sportu na terenie Gminy Wyszków poprzez różnorodne działania mające na celu aktywizację 
fizyczną mieszkańców – zarówno dzieci i młodzieży, jak i osób dorosłych.
3. Realizację projektów profilaktycznych z zakresu zdrowia publicznego, skierowanych do dzieci, młodzieży oraz ich rodziców – 
m.in. w ramach działań profilaktycznych realizowanych w 2021 roku.
Dotacje przyznane przez Gminę Wyszków – realizacja zadań w 2024 roku
W 2024 roku, dzięki przyznanym dotacjom ze środków Gminy Wyszków, Stowarzyszenie MZKS „Bug” Wyszków realizuje szereg 
zadań mających na celu rozwój sportu oraz popularyzację aktywnego trybu życia wśród mieszkańców gminy. Kluczowe projekty 
to:
a. „Upowszechnianie i rozwój sportu na terenie Gminy Wyszków” (styczeń–czerwiec 2024 r.) Przyznana kwota dotacji: 69 000 
zł. W ramach zadania prowadzone są liczne działania mające na celu zapewnienie dostępu do infrastruktury sportowej oraz 
organizację wydarzeń i zajęć dla lokalnej społeczności. Szczególny nacisk kładziemy na angażowanie dorosłych w zajęciach piłki 
nożnej.
b. . „Czas na sport, czas na zdrowie” – Prowadzenie sekcji sportowych i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
(styczeń–czerwiec 2024 r.)Przyznana kwota dotacji: 90 000 zł Projekt obejmuje prowadzenie sekcji piłki nożnej, piłki siatkowej, 
sztuk walki, futbolu amerykańskiego oraz kolarstwa. Działania skupiają się na wspieraniu szkolenia sportowego oraz integracji 
społecznej poprzez sport. Zajęcia prowadzone są przez wykwalifikowaną kadrę trenerską.
c.  „Upowszechnianie i rozwój sportu na terenie Gminy Wyszków” (lipiec–grudzień 2024 r.)przyznana kwota dotacji: 60 000 zł. 
Kontynuacja działań rozpoczętych w pierwszym półroczu. Głównym celem projektu jest zapewnienie ciągłości funkcjonowania 
inicjatyw sportowych, organizowanie wydarzeń lokalnych oraz zachęcanie mieszkańców do regularnej aktywności fizycznej.
d. . „Sport ponad wszystko” – Prowadzenie sekcji sportowych i zajęć sportowo-rekreacyjnych (lipiec –grudzień 2023 r.) 
Przyznana kwota dotacji: 69 000 zł.Projekt był kontynuacją poprzednich edycji działań sportowych i umożliwił prowadzenie 
treningów oraz wydarzeń sportowo-rekreacyjnych w drugiej połowie 2023 roku. Uczestnikami byli zarówno początkujący 
sportowcy, jak i dzieci i młodzież z doświadczeniem w różnych dyscyplinach.
e. „Bliżej sportu, dalej od uzależnień”  kwota dotacji 12745zł. Projektrealizowany był w ramach prowadzenia profilaktycznej 
działalności informacyjno-edukacyjnej i szkoleniowej, ukierunkowanej na rozwiązywanie problemów alkoholowych, 
przeciwdziałanie narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym.
Głównym celem projektu było promowanie zdrowego, aktywnego stylu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez regularne, 
pozalekcyjne zajęcia sportowe. Zajęcia miały charakter nie tylko sportowy, ale również wychowawczy – uczyły dyscypliny, 
odpowiedzialności, pracy zespołowej oraz radzenia sobie z emocjami bez sięgania po substancje psychoaktywne.Poprzez 
regularną aktywność fizyczną oraz pozytywne wzorce zachowań, projekt stanowił realną alternatywę dla zagrożeń związanych z 
uzależnieniami. Uczestnicy mieli okazję rozwijać swoje pasje i talenty, a jednocześnie nabywać umiejętności społeczne 
niezbędne do zdrowego i świadomego funkcjonowania w grupie rówieśniczej.
Dzięki nieprzerwanemu wsparciu ze strony Gminy Wyszków, Stowarzyszenie może realizować swoją misję, jaką jest rozwój 
kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży oraz społeczności lokalnej. Wspólna praca przynosi wymierne efekty – wzrost 
aktywności fizycznej mieszkańców, rozwój talentów sportowych oraz budowanie pozytywnych wzorców społecznych opartych 
na współpracy, odpowiedzialności i wzajemnym szacunku.
3.4. Program Ceryfikacji PZPN
Program Certyfikacji Szkółek Piłkarskich Polskiego Związku Piłki Nożnej to ogólnopolski system oceny i wsparcia szkółek 
piłkarskich, mający na celu podnoszenie jakości szkolenia dzieci i młodzieży w piłce nożnej. Nasze stowarzyszenie bierze udział 
w Programie nieprzerwanie od 2019 roku, uzyskując certyfikat na poziomie brązowej gwiazdki, który potwierdza spełnianie 
przez naszą szkółkę rygorystycznych standardów określonych przez PZPN.
Udział w Programie Certyfikacji wiąże się z koniecznością spełnienia szeregu wymogów dotyczących m.in. kwalifikacji trenerów, 
bezpieczeństwa i jakości infrastruktury, planów szkoleniowych dostosowanych do kategorii wiekowych, a także systematycznej 
pracy z dziećmi zgodnej z wytycznymi Związku. Otrzymanie certyfikatu to nie tylko prestiż, ale i ogromna odpowiedzialność za 
kształtowanie młodych zawodników nie tylko pod kątem sportowym, ale również wychowawczym.
Dzięki przystąpieniu do programu nasza szkółka otrzymuje także dotacje z Ministerstwa Sportu i Turystyki, które pozwalają nam 
na dalszy rozwój – zakup sprzętu sportowego, szkolenie kadry trenerskiej oraz organizację zajęć zgodnych z programem 
szkoleniowym PZPN. Współpraca ta przekłada się na systematyczne podnoszenie poziomu organizacyjnego i merytorycznego 
działalności naszej szkółki, co bezpośrednio wpływa na rozwój młodych piłkarzy i piłkarek.

4. Działania organizacyjne i realizacja celów statutowych
4.1 Akademia Piłkarska – nowoczesne podejście do szkolenia
Akademia Piłkarska „Bug” w 2024 roku kontynuowała dynamiczny rozwój. Dzięki wprowadzeniu systemu Protrainup możliwe 
było szczegółowe monitorowanie postępów każdego zawodnika oraz optymalizacja planów treningowych pod kątem 
indywidualnych potrzeb. Trenerzy korzystali z nowoczesnych narzędzi analitycznych do oceny sprawności fizycznej, techniki i 
taktyki.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

462

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Drużyny młodzieżowe uczestniczyły w kilkudziesięciu meczach i turniejach w regionie, zdobywając cenne doświadczenie. 
Najmłodsi adepci sportu uczestniczyli w programach szkoleniowych dostosowanych do ich wieku i umiejętności, a także w 
zajęciach integracyjnych.
4.2 Organizacja wydarzeń sportowych
W 2024 roku Stowarzyszenie zorganizowało serię wydarzeń pod hasłem „Piłkarska przygoda w Bugu”, obejmującą trzy duże 
turnieje piłkarskie dla dzieci i młodzieży, które zgromadziły ponad 600 uczestników z całego regionu. Turnieje te nie tylko 
promowały rywalizację sportową, ale także zasady fair play, współpracę zespołową i zdrową rywalizację.
Ponadto odbyły się liczne treningi otwarte, warsztaty z dietetykiem sportowym

5. Współpraca z lokalnymi instytucjami i społecznością
Stowarzyszenie intensywnie współpracowało z lokalnymi szkołami, Ośrodkiem Pomocy Społecznej oraz organizacjami 
pozarządowymi. Szczególną uwagę poświęciliśmy wsparciu dzieci z rodzin o niższym statusie ekonomicznym, oferując im 
możliwość udziału w zajęciach sportowych bezpłatnie lub na preferencyjnych warunkach.
Kontynuowaliśmy także współpracę z Zespołem Szkół Specjalnych w Brańszczyku, organizując integracyjne turnieje sportowe, 
które sprzyjają inkluzji społecznej i promują tolerancję.

6. Działalność charytatywna
Klub prowadził również działania charytatywne, w tym organizację paczek świątecznych dla dzieci z Domu Dziecka oraz dla 
uczniów Zespołu Szkół Specjalnych. Akcje te angażowały zawodników, ich rodziny oraz sympatyków Klubu, wzmacniając 
poczucie wspólnoty i solidarności.

Podsumowanie:
W 2024 roku Stowarzyszenie MZKS „Bug” Wyszków kontynuowało wieloaspektową działalność sportową i społeczną, skupiając 
się na szkoleniu dzieci i młodzieży oraz promocji aktywnego stylu życia. Klub z sukcesem pozyskał wsparcie finansowe z 
Ministerstwa Sportu, Urzędu Marszałkowskiego i Gminy Wyszków, które umożliwiły rozwój infrastruktury, organizację 
turniejów i realizację programów profilaktycznych. Dzięki udziałowi w Programie Certyfikacji PZPN na poziomie brązowej 
gwiazdki, szkółka piłkarska stale podnosiła jakość szkolenia. Działania klubu miały także charakter integracyjny i edukacyjny, 
wspierając społeczność lokalną oraz promując wartości takie jak dyscyplina, odpowiedzialność i współpraca.

7. Plany na przyszłość
W nadchodzącym roku Stowarzyszenie planuje dalszy rozwój infrastruktury, pozyskanie kolejnych środków zewnętrznych oraz 
rozszerzenie oferty szkoleniowej. Priorytetem będzie podnoszenie kwalifikacji trenerów, rozwój programów profilaktycznych 
oraz budowanie silnych drużyn seniorskich.
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

Przedmiotem działalności MZKS "Bug" Wyszków 
w ogólności jest upowszechnianie i rozwój 
sportu ze szczególnym nakierowaniem na piłkę 
nożną. Podstawowym celem Klubu jest 
prowadzenie treningów piłki nożnej w 2 
drużynach seniorskich oraz w Akademii, w której 
trenują dzieci i młodzież od 4 do 18 lat, oraz 
uczestniczenie w rywalizacji w ramach 
rozgrywek ligowych MZPN. Celem 
długofalowym, stanowiącym istotę prowadzenia 
treningów piłki nożnej jest umiejętne i 
konsekwentne wprowadzenie wychowanków 
Klubu ( w zdecydowanej większości- 
mieszkańców Gminy Wyszków wywodzących się 
z drużyn młodzieżowych prowadzonych do piłki 
seniorskiej, a następnie ich promowanie, tak aby 
najzdolniejszym zawodnikom stworzyć realną i 
rzeczywista szansę ( perspektywę) rozwoju na 
drodze do profesjonalnego uprawiania piłki 
nożnej. Celami dodatkowymi są również 
promowanie Gminy Wyszków na terenie 
działania Klubu, propagowanie oraz zwiększenie 
dostępności do imprez sportowych, 
doskonalenie uzdolnień i sprawności fizycznej, 
uczestnictwo we współzawodnictwie 
sportowym, prowadzenie szkoleń sportowych, 
rozwój piłki nożnej oraz stałe podnoszenie 
poziomu sportowego zawodników i kadry 
trenerskiej. Piłka nożna jest bowiem 
najpopularniejszą dyscyplina drużynową w 
Polsce. Dzięki temu poprzez treningi istnieje 
możliwość zainteresowania aktywnym i 
zdrowym sposobem życia dużą liczbę dzieci i 
młodzieży.

93.12.Z 0,00 zł

2 przeciwdziałanie uzależnieniom i 
patologiom społecznym

Założenia programu opierają się  na organizacji 
zajęć pozalekcyjnych adresowanych do dzieci i 
młodzieży, dzięki którym ( w różnym stopniu) 
przeciwdziałamy problemom i zagrożeniom 
odnoszącym się do potrzeb zdrowotnych( 
zarówno zdrowia fizycznego jak i psychicznego 
wykorzystując potencjał i popularność  
dyscypliny jaka jest piłka nożna. Jest to bowiem 
najpopularniejsza dyscyplina drużynowa w 
Polsce, Dzięki temu poprzez treningi istnieje 
możliwość zainteresowania aktywnym i 
zdrowym sposobem życia bardzo dużej grupy 
dzieci i młodzieży. Autorytet trenera, właściwe 
postawy prozdrowotne i prospołeczne, które 
panują w naszych grupach treningowych maja 
pozytywny wpływ na trenujące dzieci i młodzież. 
Zajęcia organizowane przez Klub cieszą się 
ogromna popularnością. Nabór nowych 
zawodników w ostatnich latach przerósł  
oczekiwania Klubu. Klub uczestniczy w 
projektach Urzędu Miejskiego we Wyszkowie w 
trybie ustawy o zdrowiu publicznym.

88.99 Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

3

podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwój świadomości 
narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej

Klub w 2022roku obchodził swoja 100 rocznice 
powstania. Dla działaczy Klubu i dla 
mieszkańców naszego regionu jest to wielka 
duma i olbrzymia sportowa radość. Nasi 
działacze sportowi na przestrzeni 10o0 lat byli 
filarami budowania polskiej państwowości a w 
naszej Małej Ojczyźnie ich działalność budziła 
podziw, uznanie i szacunek. Utrwalanie historii 
Bugu Wyszków ma znaczenie nie tylko dla 
zawodników, współczesnych i byłych działaczy 
Klubu ale również dla historii naszego miasta. 
Szczególnie zależy nam na naszych najmłodszych 
zawodnikach, dzieci i młodzieży z naszej 
Akademii, chcemy aby przez historię klubu 
poznawali historie naszej ojczyzny, utożsamiali 
się z barwami Klubu i barwami ojczystymi aby 
byli z tego dumni. Podczas zajęć zawodnicy 
poznają naszą historię, a przez to historie 
naszego regionu. Ponadto uczestniczymy w 
różnych wydarzeniach historyczno-
patriotycznych organizowanych przez lokalne 
władze

89.99 Z 0,00 zł
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek 
dzieci i młodzieży

W ramach odpłatnej działalności statutowej 
Stowarzyszenie MZKS „Bug” Wyszków 
realizuje szereg działań sportowych 
skierowanych do dzieci i młodzieży, 
mających na celu promocję aktywnego 
trybu życia, rozwój fizyczny oraz 
kształtowanie pozytywnych postaw 
społecznych. Organizujemy cykliczne 
turnieje piłkarskie, które nie tylko 
umożliwiają młodym zawodnikom 
rywalizację sportową, ale również integrują 
lokalną społeczność i wspierają 
wychowanie poprzez sport. Szczególną 
uwagę poświęcamy także zawodnikom 
specjalizującym się w grze na pozycji 
bramkarza — prowadzimy dla nich 
dedykowane treningi bramkarskie, 
dostosowane do ich poziomu umiejętności i 
wieku. Wszystkie te działania mają 
charakter profilaktyczny i edukacyjny, 
przyczyniając się do zagospodarowania 
czasu wolnego w sposób konstruktywny i 
sprzyjający zdrowiu. Dodatkowo inicjatywy 
te budują więzi społeczne, rozwijają 
samodyscyplinę i wzmacniają poczucie 
przynależności do klubu i wspólnoty 
lokalnej.

93.12 Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą
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5 566,10 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 521 904,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 985 236,78 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 455 602,25 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 520 634,53 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 9 000,00 zł

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 73.11 Z

73.11.Z
1. W ramach realizacji umów reklamowych Klub zobowiązuje się do świadczenia  na rzecz 
sponsora usług reklamowo- marketingowych w tym w szczególności :
a. informowania na oficjalnym fanpage-u Klubu na portalu facebook.com o fakcie zawarcia 
umowy;
b. umieszczenia na stronie startowej, w miejscu przeznaczonym na wymienienie sponsorów 
logotypu Sponsora
2. Klub zobowiązuje się do dbania o wizerunek Sponsora oraz do podejmowania czynności 
zmierzających do jak najpełniejszej realizacji umowy w uzgodnieniu ze Sponsorem, z 
wykorzystaniem dostarczonych przez sponsora materiałów
 W ramach umowy sponsorsko-reklamowych Sponsor zobowiązuje się do wspierania 
działalności sportowej Klubu poprzez współfinansowanie m.in
- realizacji programów szkolenia sportowego
- pokrycia kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zaewodach,
- pokrycia kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach,
- pokrycia kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego
- sfinansowania stypendiów sportowych i wynagrodzenia kadry szkoleniowej.
W roku 2023 realizowanych było 9 umów sponsorsko- reklamowych

2 85.51 Z

W ramach działalności gospodarczej klub organizuje obozy sportowe. W roku 2023 został 
zorganizowany obóz sportowy letni w Starogardzie Gdańskim. Obóz odbył się w dwóch 
turnusach, łącznie wzięło w nim udział 103 zawodników z roczników 2007- 2014. W trakcie 
obozu zawodnicy maja możliwość doskonalenia techniki piłki nożnej przygotowując się w ten 
sposób do sezonu piłkarskiego i rozgrywek ligowych. Podczas obozu były prowadzone 
warsztaty profilaktyczne z dietetykiem. Były tez inne atrakcje rekreacyjne. Podczas obozu 
dzieci uczestniczyły również w wycieczkach gdzie miały również możliwość poznania miejsca 
w którym przebywały.

3 47.64 Z

sprzedaż detaliczna sprzętu sportowego prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach, dotyczy 
głownie sprzedaży odzieży sportowej wyprodukowanej w barwach i herbem naszego Klubu 
dla zawodników w nim trenujących. Każdy zawodnik ma obowiązek trenować w stroju w 
barwach klubowych co zostało zapisane w Regulaminie naszej Akademii. Prowadzimy również 
sprzedaż gadżetów klubowych, limitowanej odzieży sportowej dla zawodników, sympatyków, 
kibiców, kolekcjonerów. Uzyskane ze sprzedaży środki przeznaczane są na działalność 
statutową naszego Klubu

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 1 448 766,68 zł

2.4. Z innych źródeł 9 000,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 5 566,10 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2 049 830,71 zł 5 566,10 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

1 779 673,63 zł 5 566,10 zł

0,00 zł 0,00 zł

222 108,17 zł

49,28 zł

1 Wkład własny do projektów finansowanych z dotacji. 5 566,10 zł

w 
tym:

0,00 zł

181 159,00 zł

340 745,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

827 295,00 zł

100 837,15 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

520 634,53 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -324 071,38 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 298 526,36 zł

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

43 499,63 zł

4 500,00 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 298 526,36 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

56 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

76 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

50 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

20 osób

30 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 883 770,25 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

864 557,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

19 213,25 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

3 585,85 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 123,03 zł

8 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

2 osób

6 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 883 770,25 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 864 557,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

5 658,24 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Upowszechnianie i rozwój 
sportu w 2024roku na 
terenie Gminy Wyszków ( 
okres styczeń – czerwiec 
2024r)

Celem zadania było 
upowszechnianie i rozwój 
sportu, ze szczególnym 
nakierowaniem na piłkę nożną 
Nasi zawodnicy – w 
zdecydowanej większości  
mieszkańcy Gminy Wyszków – 
mieli dobre warunki do 
podnoszenia indywidualnych 
umiejętności piłkarskich i ich 
systematycznego rozwoju. 
Podjęliśmy działania 
zmierzające do 
konsekwentnego 
wprowadzania wychowanków 
Klubu, wywodzących się z 
drużyn młodzieżowych 
prowadzonych przez Klub do 
piłki seniorskiej,

Burmistrz Wyszkowa 60 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4 300,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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2 „ Prowadzenie sekcji 
sportowych i zajęć sportowo 
– rekreacyjnych dla dzieci i 
młodzieży, w tym wspieranie 
szkolenia sportowego w 
piłce nożnej, piłce siatkowej, 
sztukach walki, futbolu 
amerykańskim oraz 
kolarstwie (okres styczeń -
czerwiec 2024)

Celem było prowadzenie sekcji 
sportowych i zajęć sportowo- 
rekreacyjnych dla dzieci i 
młodzieży, w tym wspieranie 
szkolenia sportowego w piłce 
nożnej a w szczególności 
poprzez profesjonalne treningi 
piłki nożnej m.in. • 
Upowszechniono kulturę 
fizyczną i sport. • Utrwalono 
zachowania i postawy związane 
ze zdrowym stylem życia, • 
Zrealizowano profilaktykę 
społeczną dzieci i młodzieży,

Burmistrz Wyszkowa 90 000,00 zł

3 Upowszechnianie i rozwój 
sportu w 2024roku na 
terenie Gminy Wyszków ( 
okres lipiec- grudzień 2024r)

Celem zadania było 
upowszechnianie i rozwój 
sportu, ze szczególnym 
nakierowaniem na piłkę nożną 
Nasi zawodnicy – w 
zdecydowanej większości  
mieszkańcy Gminy Wyszków – 
mieli dobre warunki do 
podnoszenia indywidualnych 
umiejętności piłkarskich i ich 
systematycznego rozwoju. 
Podjęliśmy działania 
zmierzające do 
konsekwentnego 
wprowadzania wychowanków 
Klubu, wywodzących się z 
drużyn młodzieżowych 
prowadzonych przez Klub do 
piłki seniorskiej,

Burmistrz Wyszkowa 60 000,00 zł

4 „ Prowadzenie sekcji 
sportowych i zajęć sportowo 
– rekreacyjnych dla dzieci i 
młodzieży, w tym wspieranie 
szkolenia sportowego w 
piłce nożnej, piłce siatkowej, 
sztukach walki, futbolu 
amerykańskim oraz 
kolarstwie”  okres lipiec- 
grudzień 2024r

Celem było prowadzenie sekcji 
sportowych i zajęć sportowo- 
rekreacyjnych dla dzieci i 
młodzieży, w tym wspieranie 
szkolenia sportowego w piłce 
nożnej a w szczególności 
poprzez profesjonalne treningi 
piłki nożnej m.in. • 
Upowszechniono kulturę 
fizyczną i sport. • Utrwalono 
zachowania i postawy związane 
ze zdrowym stylem życia, • 
Zrealizowano profilaktykę 
społeczną dzieci i młodzieży,

Burmistrz Wyszkowa 60 000,00 zł

5 Organizacja imprez 
sportowych Cykl turniejów 
'Piłkarska przygoda w Bugu

Celem organizacji turniejów 
piłkarskich było promowanie 
aktywności fizycznej i zdrowego 
stylu życia wśród dzieci i 
młodzieży. Turnieje integrowały 
lokalną społeczność oraz 
rozwijały postawy fair play i 
współpracy zespołowej.

Zarząd Województwa 
Mazowieckiego

38 000,00 zł
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

6 Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej oraz działalności 
szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, 
przeciwdziałania narkomanii 
oraz uzależnieniom 
behawioralnym, w 
szczególności dla dzieci i 
młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych.

                                                     
 „Bliżej sportu dalej od 
uzależnień”

Celem zadania „Bliżej sportu, 
dalej od uzależnień” było 
prowadzenie działań 
profilaktycznych poprzez 
organizację pozalekcyjnych 
zajęć sportowych dla dzieci i 
młodzieży. Projekt miał na celu 
promowanie zdrowego stylu 
życia, kształtowanie 
pozytywnych nawyków oraz 
ograniczanie ryzyka sięgania po 
substancje psychoaktywne i 
zachowań nałogowych.

Burmistrz Wyszkowa 12 745,00 zł

7 upowszechnianie i rozwój 
sportu poprzez organizację 
turnieju "Piłka nożna 
ciekawy sposób na wolny 
czas"

Celem turnieju „Piłka nożna – 
ciekawy sposób na wolny czas” 
było aktywne 
zagospodarowanie czasu 
wolnego dzieci i młodzieży 
poprzez sportową rywalizację i 
wspólną zabawę. Inicjatywa 
promowała zdrowy styl życia, 
integrację rówieśniczą oraz 
rozwój pasji sportowych wśród 
uczestników. Turniej miał 
również wymiar profilaktyczny, 
przeciwdziałając zachowaniom 
ryzykownym.

Zarząd Województwa 
Mazowieckiego

6 000,00 zł

8 upowszechnianie i rozwój 
sportu poprzez organizacje 
turnieju "Od skrzata do 
mistrza świata"

Celem turnieju „Od skrzata do 
mistrza świata” było 
zaszczepienie wśród 
najmłodszych zawodników pasji 
do piłki nożnej oraz stworzenie 
im przestrzeni do radosnej i 
bezpiecznej rywalizacji 
sportowej. Wydarzenie miało 
na celu wspieranie rozwoju 
fizycznego dzieci, budowanie 
pozytywnych emocji 
związanych z aktywnością oraz 
wzmacnianie poczucia 
przynależności do drużyny i 
klubu.

Zarząd Województwa 
Mazowieckiego

5 000,00 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Program Certyfikacji dla 
Szkółek Piłkarskich PZPN

Program Certyfikacji jest to 
innowacyjny projekt 
skierowany do podmiotów 
prowadzących szkolenie dzieci. 
Jego ideą jest wyznaczanie 
standardów pracy z młodymi 
zawodnikami, pomoc w ich 
szkoleniu oraz weryfikacja 
szkółek. Jednym z 
najważniejszych celów tego 
programu jest rozszerzenie 
dostępu do nowoczesnego 
treningu, dotarcie do jak 
najmłodszych kategorii 
wiekowych (6-13 lat) z 
profesjonalnym szkoleniem. 
Takim, w którym już w tym 
wieku będą stosowane 
właściwe metody, nawyki 
piłkarskie.

Ministerstwo Sportu i Turystyki 81 159,00 zł

2 Sport dla wszystkich-
Kickstart czyli futbolowa 
przygoda w gminie Wyszków

Celem zadania „Kickstart – 
futbolowa przygoda w Gminie 
Wyszków” było zachęcenie 
dzieci i młodzieży i dorosłych do 
aktywnego spędzania czasu 
wolnego poprzez udział w 
zajęciach i turniejach 
piłkarskich. Projekt promował 
zdrowy styl życia, rozwój 
umiejętności sportowych oraz 
budowanie pozytywnych relacji 
rówieśniczych. Dodatkowo 
wspierał integrację lokalnej 
społeczności poprzez wspólne 
wydarzenia sportowe

Ministerstwo Sportu i Turystyki 100 000,00 zł
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3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Arkadiusz Chalski - prezes
Mariusz Szajczyk wiceprezes
Renata Pankowska- sekretarz

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-15
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